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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 28.40 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 56,789,908 53,767,779.99 94.6856,789,908 94.68TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 107,601.50 84.06128,010 84.06OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,331,692 12,132,047.05 84.6514,331,692 84.65LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 99,785.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 263,554.08 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -156,764.98 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 35,577.35 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  1. 3  1 0 26,442.37 0.000 0.00MULTAS JUDICIALES

1.5. 2  2. 1 99 0 5,053,336.24 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.6. 2  1. 1  1 0 2,171.00 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9.1  1 .1  1 15,742,403 15,742,403.31 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

2 86,992,013 87,073,961.31 122.2171,249,610 100.09PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 -1,574.48 0.000 0.00OTROS

1.9.1  1 .1  1 77,125 61,771.87 0.000 80.09SALDOS DE BALANCE

3 77,125 60,197.39 0.000 78.05PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 224,738 0.00 0.000 0.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 2 99 26,163 26,163.00 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.4. 2  3. 1  1 8,866,937 17,733,873.12 0.000 200.00DEL GOBIERNO NACIONAL

1.5. 1  1. 3 99 0 -825.14 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 1,758.21 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9.1  1 .1  1 18,377,759 18,088,440.36 0.000 98.43SALDOS DE BALANCE
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4 27,495,597 35,849,409.55 0.000 130.38PARCIAL FUENTE :

TOTAL EJECUTORA 71,249,610 114,564,735 122,983,568.25 172.61 107.35

RESUMEN FUENTE ...

86,992,013 87,073,961.31 122.21 100.09TOTAL FUENTE 2 71,249,610

77,125 60,197.39 0.00 78.05TOTAL FUENTE 3

27,495,597 35,849,409.55 0.00 130.38TOTAL FUENTE 4
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